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OR.0021.19.2026.EM                                                  DRUK NR 1485 

 

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu Drawskiego 

od 23 kwietnia 2026 r. do 22 maja 2026 r. 

 

W minionym okresie Zarząd Powiatu Drawskiego obradował w następujących 

terminach: 

23.04.2026 r. 

29.04.2026 r. 

07.05.2026 r. 

12.05.2026 r. 

19.05.2026 r. 

 

                                       23.04.2026 r. protokół Nr 84/VII/2026 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego zaakceptował przedłożone projekty uchwał                                  

i postanowił przekazać je do uchwalenia Radzie Powiatu: 

 

1. W sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Mielenku Drawskim (DRUK NR 

1299). 
(Podjęta na sesji w dn. 23.04.2026 r.). 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego podjął uchwały: 

 

2. W sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkół w Czaplinku 

pełnomocnictwa do realizacji projektu w ramach III edycji programu 

„FunLab” (DRUK NR 1402). 

Dyrektor szkoły planuje przystąpić do realizacji III edycji programu „FunLab”. 

Program ten zakłada doposażenie bazy dydaktycznej placówek oświatowych 

(pracowni chemicznej, biologicznej, fizycznej, przyrodniczej). Ze względu na to, 

że beneficjentem działań w ramach projektu jest szkoła wchodząca w skład 

Zespołu Szkół udzielenie Dyrektorowi pełnomocnictwa ułatwi organizacyjnie  

i technicznie realizację i rozliczenie projektu.  
3. W sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkół w Drawsku Pomorskim 

pełnomocnictwa do realizacji projektu w ramach III edycji programu 

„FunLab” (DRUK NR 1403). 

Dyrektor szkoły planuje przystąpić do realizacji III edycji programu „FunLab”. 

Program ten zakłada doposażenie bazy dydaktycznej placówek oświatowych 

(pracowni chemicznej, biologicznej, fizycznej, przyrodniczej). Ze względu na to, 

że beneficjentem działań w ramach projektu jest szkoła wchodząca w skład 

Zespołu Szkół udzielenie Dyrektorowi pełnomocnictwa ułatwi organizacyjnie  

i technicznie realizację i rozliczenie projektu.  
4. W sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkół w Kaliszu Pomorskim 

pełnomocnictwa do realizacji projektu w ramach III edycji programu 

„FunLab” (DRUK NR 1404). 

Dyrektor szkoły planuje przystąpić do realizacji III edycji programu „FunLab”. 

Program ten zakłada doposażenie bazy dydaktycznej placówek oświatowych 
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(pracowni chemicznej, biologicznej, fizycznej, przyrodniczej). Ze względu na to, 

że beneficjentem działań w ramach projektu jest szkoła wchodząca w skład 

Zespołu Szkół udzielenie Dyrektorowi pełnomocnictwa ułatwi organizacyjnie  

i technicznie realizację i rozliczenie projektu.  
5. W sprawie udzielania Dyrektorowi Zespołu Szkół w Złocieńcu 

pełnomocnictwa do realizacji projektu w ramach III edycji programu 

„FunLab” (DRUK NR 1405). 

Dyrektor szkoły planuje przystąpić do realizacji III edycji programu „FunLab”. 

Program ten zakłada doposażenie bazy dydaktycznej placówek oświatowych 

(pracowni chemicznej, biologicznej, fizycznej, przyrodniczej). Ze względu na to, 

że beneficjentem działań w ramach projektu jest szkoła wchodząca w skład 

Zespołu Szkół udzielenie Dyrektorowi pełnomocnictwa ułatwi organizacyjnie  

i technicznie realizację i rozliczenie projektu.  
6. W sprawie udzielenia Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Czaplinku pełnomocnictwa do realizacji projektu  

w ramach III edycji programu „FunLab” (DRUK NR 1406). 

Dyrektor szkoły planuje przystąpić do realizacji III edycji programu „FunLab”. 

Program ten zakłada doposażenie bazy dydaktycznej placówek oświatowych 

(pracowni chemicznej, biologicznej, fizycznej, przyrodniczej). Ze względu na to, 

że beneficjentem działań w ramach projektu jest szkoła wchodząca w skład MOW 

udzielenie Dyrektorowi pełnomocnictwa ułatwi organizacyjnie i technicznie 

realizację i rozliczenie projektu.  
 

29.04.2026 r. protokół Nr 85/VII/2026 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego podjął uchwały: 

 

7. W sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego ogólnego radcy 

prawnemu Piotrowi Motylowi (DRUK NR 1415). 

W orzecznictwie podnosi się niejednokrotnie, że uchwała organu kolegialnego 

dotycząca udzielenia pełnomocnictwa procesowego to jedynie decyzja  

o udzieleniu pełnomocnictwa, a dokument pełnomocnictwa powinien 

zostać udzielony odrębnie jako wykonanie tej uchwały. W związku z powyższym 

uchyla się Uchwałę Nr 157/2016 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 30 marca 

2016 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego ogólnego radcy 

prawnemu Piotrowi Motylowi, w której pełnomocnictwo było załącznikiem do 

uchwały, a nie dokumentem udzielonym odrębnie, jako wykonanie tej uchwały.   

 

07.05.2026 r. protokół Nr 86/VII/2026 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego zaakceptował przedłożone projekty uchwał                                  

i postanowił przekazać je do uchwalenia Radzie Powiatu: 

 
8. W sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Drawskiego wotum zaufania 

(DRUK NR 1397). 

9. W sprawie wyłączenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych  

w Złocieńcu (DRUK NR 1426). 
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10. W sprawie wyłączenia Branżowej Szkoły I Stopnia Specjalnej w Czaplinku 

(DRUK NR 1427). 
11. W sprawie wyłączenia Branżowej Szkoły I Stopnia Specjalnej w Drawsku 

Pomorskim (DRUK NR 1428). 
12. W sprawie wyłączenia Szkoły Policealnej w Czaplinku (DRUK NR 1429). 
13. W sprawie wyłączenia Szkoły Policealnej w Drawsku Pomorskim (DRUK 

NR 1430). 
14. W sprawie wyłączenia Szkoły Policealnej w Kaliszu Pomorskim (DRUK NR 

1431). 
15. W sprawie wyłączenia Szkoły Policealnej w Złocieńcu (DRUK NR 1432). 
16. W sprawie wyłączenia Technikum w Złocieńcu (DRUK NR 1433). 

 

Zarząd omawiał następujące sprawy: 

 

17. Wnioski, zapytania, interpelacje. 

      Odpowiedzi na wnioski, zapytania i interpelacje Radnych i Komisji Rady zostały 

lub będą przekazane Przewodniczącej Rady Powiatu. 

18. Wniosek w sprawie udzielenia finansowego wsparcia na XXI Drawskie Targi 

„Mój Ogród” i Piknik Ekologiczny (DRUK NR 1374). 

Zarząd wyraził zgodę na udzielenie wsparcia finansowego w wysokości  

6.000,00 zł na organizację XXI Drawskich Targów „Mój Ogród” i XIII Pikniku 

Ekologicznego, które odbyły się 09 maja 2026 r. Powyższe środki zostały 

przeznaczone na pokrycie kosztów organizacji targów: poczęstunek dla gości, 

wynajem stołów wystawowych oraz na zakup produktów spożywczych na stoisko 

szkolne. Wystawcami targów byli hodowcy i producenci warzyw, kwiatów, drzew 

 i krzewów ozdobnych. W gronie wystawców są także producenci zdrowej 

żywności i rękodzieła. Wydarzenie targowe zostało wsparte organizacyjnie ze 

strony Ośrodka Kultury w Drawsku Pomorskim i Zakładu Usług Komunalnych. 

Spotkanie odbyło się na placu przy kinie Drawa i Szkole Podstawowej  

nr 2 w godzinach od 9.00 do 15.00. 

19. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Czaplinku o dofinansowanie 

przedsięwzięcia w ramach programu „Erasmus + Job Shadowing” (DRUK 

NR 1438). 
Zarząd przyznał środki finansowe w wysokości 10.000,00 zł na realizację działań 

związanych z nowo nawiązywaną współpracą pomiędzy Zespołem Szkół  

w Czaplinku, a szkołą Berufsschule Bad Aibling (Bawaria, Niemcy), realizowaną 

w oparciu o posiadaną akredytację w programie Erasmus+. W bieżącym roku 

kalendarzowym zaplanowano dwa projekty w obszarze Job Shadowing. Pierwszy 

z nich odbędzie się w terminie 7-12 czerwca 2026 r., kiedy to sześciu nauczycieli 

z Niemiec przyjedzie do Zespołu Szkół w Czaplinku. W trakcie pobytu zapoznają 

się oni z bazą dydaktyczną szkoły, kadrą pedagogiczną, a także z działalnością 

PCKZiU obserwując zajęcia praktyczne i teoretyczne w zawodzie stolarz. 

Program wizyty obejmuje również prezentację lokalnych zasobów edukacyjnych, 

kulturowych i turystycznych. Zgodnie z wytycznymi, zawartymi w Przewodniku 

po programie Erasmus+ na rok 2026 wsparcie finansowe w ramach działań typu 

Job Shadowing przysługuje wyłącznie stronie obserwującej. Oznacza to, że 

Zespół Szkół w Czaplinku jako instytucja goszcząca nie otrzymuje środków na 

organizację wizyty, a jednocześnie zobowiązana jest do zapewnienia 
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odpowiednich warunków realizacji programu i pobytu. Wnioskowane środki 

zostaną przeznaczone w szczególności na: 

- organizację programu wizyty; 

- zapewnienie transportu lokalnego i wsparcia logistycznego; 

- działania integracyjne i kulturowe promujące region; 

- koszty organizacyjne związane z obsługą wizyty zagranicznej. 

20. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim  

o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie zbędnych składników 

majątku PUP (DRUK NR 1411). 

      Zarząd wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie ww. składników majątku PUP 

w Drawsku Pomorskim dla Parafii pw. Wniebowzięcia NMP w Złocieńcu: 

      - kontener pod drukarkę – rok zakupu 1998, wartość nabycia 0,00 zł; 

- kontener pod drukarkę – rok zakupu 1998, wartość nabycia 0,00 zł; 

- drukarka – rok zakupu 2016, wartość nabycia 1420,65 zł; 

- szafka – rok zakupu 2011, wartość nabycia 300,00 zł; 

- krzesło Stillo – rok nabycia 2011, wartość nabycia 355,00 zł; 

- krzesło Stillo – rok zakupu 2011, wartość nabycia 355,00 zł; 

- krzesło Stillo – rok zakupu 2011, wartość nabycia 355,00 zł; 

- telefon Alcatel – rok zakupu 2008, wartość nabycia 0,00 zł. 

21. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim  

o wyrażenie zgody na likwidację zużytych składników majątku PUP (DRUK 

NR 1412). 
Zarząd wyraził zgodę na likwidację składników majątkowych wskazanych we 

wniosku. 

22. Wniosek Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy  

o nieodpłatne udostępnienie 10m2 powierzchni na działce nr 333 Obręb 

Broczyno w celu ustawienia wieży informacyjnej (DRUK NR 1409). 

     Zarząd wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie 10m2 powierzchni na działce 

nr 333 Obręb Broczyno w celu ustawienia wieży informacyjnej. Wieża  

o wymiarach 257 × 257 × 800 cm będzie pełnić funkcję elementu informacji 

przestrzennej, wskazując kierunki komunikacji na terenie Festiwalu. Konstrukcja 

zostanie posadowiona w okresie od 24 lipca do 3 sierpnia 2026 roku. 

      Zgodnie z praktyką z lat ubiegłych w zamian za udostępnienie terenu, na 

wydrukach umieszczonych na wieżach zostanie zamieszczone logo Powiatu 

Drawskiego. 

23. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Drawskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego” za rok 2025 (DRUK NR 1419). 

Zarząd przyjął sprawozdanie. 

24. Wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego Szkwał Złocieniec o wyrażenie 

zgody na zmianę zakupu żagla na ergometr wioślarski (DRUK NR 1418). 

Uczniowski Klub Sportowy Szkwał w Złocieńcu otrzymał dotację jako wkład 

własny do programu ministerialnego Klub edycja 2026 w wysokości 9.300 zł.  

Jednym z elementów objętych wnioskiem o dofinansowanie był zakup żagla do 

klasy Europa. Ze względu na wcześniejszą konieczność zakupu żagla oraz 

potrzebę jego pilnej wymiany dla zawodniczki tej klasy, zakup został już 

zrealizowany. W związku z powyższym Zarząd wyraził zgodę na przeznaczenie 

środków na zakup ergometru wioślarskiego. Wskazano, że sprzęt ten jest istotnym 
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elementem wyposażenia klubu, który umożliwi prowadzenie treningów 

zawodników również poza sezonem oraz podczas niesprzyjających warunków 

atmosferycznych. Dodatkowo jego wykorzystanie pozwoli zawodnikom na 

systematyczne doskonalenie wytrzymałości i poprawę kondycji fizycznej.  

25. Wniosek Burmistrza Drawska Pomorskiego o nawiązanie współpracy  

w organizacji Dni Drawska w 2026 roku (DRUK NR 1422). 

      Zarząd wyraził zgodę na współorganizację Dni Drawska i dofinansowanie 

przedsięwzięcia w wysokości 5 tys. zł Dni Drawska Pomorskiego to nie tylko 

wydarzenie kulturalne, ale także przestrzeń budowania relacji oraz promocji  

i odbędzie się w dniach 3-5 lipca 2026 roku na placu pomiędzy ul. Mickiewicza, 

a ul. Toruńską. Wśród zaplanowanych atrakcji znajdą się koncerty znanych  

i cenionych artystów, w tym zespołów Ich Troje, Wilki, Łydka Grubasa oraz Viki 

Gabor, a także występy lokalnych i regionalnych zespołów i wokalistów. Jak co 

roku teren wydarzenia wypełnia się licznymi stoiskami gastronomicznymi  

i handlowymi. Ogromną atrakcją dla każdej grupy wiekowej będzie również 

Wesołe Miasteczko. Szczególne miejsce w programie zajmie Koncert 

Chopinowski, który po dwóch latach realizacji w Centrum Kultury powraca do 

odnowionego Parku Chopina.  

26. Wniosek Burmistrza Złocieńca o nawiązanie współpracy w sprawie 

organizacji „Święta Drawy” (DRUK NR 1423). 

Zarząd wyraził zgodę na współorganizację „Święta Drawy” i dofinansowanie 

przedsięwzięcia w wysokości 5 tys. zł. Jest to cykliczne wydarzenie w Złocieńcu 

– Święto Drawy, które odbędzie się w dniach 24-26 lipca 2026 r. z finałem na 

Stadionie Miejskim w Złocieńcu. Impreza ma charakter otwarty i udział w niej 

biorą mieszkańcy całego Powiatu Drawskiego. 

27. Wniosek Sekretarza Powiatu o wyrażenie zgody na wykup telefonu 

komórkowego (DRUK NR 1439). 

Ze względu na przejście na emeryturę w lipcu 2026 r., Sekretarz złożyła wniosek 

o wykup telefonu. Zarząd wyraził zgodę na wykup telefonu komórkowego – 

Smartfon Xiaomi Redmi przez Sekretarza Powiatu Drawskiego. 

28. Wniosek o wyrażenie zgody na przeprowadzenie procedury przetargowej 

powyżej 170.000 zł (DUK NR 1420). 

Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy o finansach publicznych bankową obsługę 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego wykonuje bank wybrany na 

zasadach określonych w przepisach o zamówieniach publicznych. Obecnie 

trwająca umowa wygasa w sierpniu 2026 roku. W związku z powyższym 

potrzebne jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Bankowa obsługa budżetu Powiatu Drawskiego oraz jednostek 

organizacyjnych”, w celu wyboru banku do obsługi budżetu, które będzie 

podstawą do zawarcia nowej umowy, w której zostanie unormowana kwestia 

obsługi rachunków bankowych oraz możliwość zaciągania kredytu w rachunku 

bieżącym. Termin realizacji zamówienia – 31 lipca 2031 r., szacunkowa wartość 

zamówienia to 399.000,00 zł netto. 

29. Wniosek o likwidację rzeczowych składników majątkowych Dyrektora 

Zespołu Szkół w Kaliszu Pomorskim (DRUK NR 1435). 

Zarząd wyraził zgodę na likwidację zużytych składników majątku Dyrektora 

Zespołu Szkół w Kaliszu Pomorskim wymienionych we wniosku. 
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30. Wniosek o likwidację rzeczowych składników majątkowych należących do 

Centrum Usług Wspólnych (DRUK NR 1436). 

Zarząd o wyraził zgodę na likwidację zużytych składników majątku należących 

do Centrum Usług Wspólnych.  

 

Zarząd Powiatu Drawskiego podjął uchwały: 

 

31. W sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu 

Pracy w Drawsku Pomorskim do realizacji projektu „Kurs na Rozwój”  

w ramach naboru „Pilotaż Indywidualnych Kont Rozwojowych (IKR) 

FERS.01.03-IP.09-01/26”. (DRUK NR 1363). 

Zachodniopomorska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. zaprosiła Powiatowy 

Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim do udziału w partnerstwie przy realizacji 

projektu pn. „Kurs na Rozwój. Szansa dla mieszkańców powiatów: gryfińskiego, 

drawskiego, wałeckiego, choszczeńskiego, pyrzyckiego i szczecineckiego”  

w ramach naboru „Pilotaż Indywidualnych Kont Rozwojowych (IKR) 

FERS.01.03-IP.09-001/26” Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego. Projekt zakłada wsparcie osób dorosłych w podnoszeniu, zmianie 

lub nabywaniu nowych kompetencji oraz kwalifikacji zawodowych,  

w szczególności osób znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy. 

Udział Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim w partnerstwie przy 

realizacji projektu wpisuje się w zadania powiatu w zakresie polityki rynku pracy, 

obejmujące w szczególności działania na rzecz aktywizacji zawodowej, 

podnoszenia kompetencji osób dorosłych oraz wspierania zatrudnienia. 

Realizacja projektu przyczyni się do zwiększenia dostępu mieszkańców Powiatu 

Drawskiego do działań rozwojowych, podnoszenia kwalifikacji zawodowych 

oraz poprawy ich sytuacji na rynku pracy. 

W celu prawidłowego przygotowania, przystąpienia do partnerstwa oraz 

realizacji projektu niezbędne jest upoważnienie Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Drawsku Pomorskim do podejmowania wszelkich czynności formalno-

prawnych związanych z projektem, w tym podpisania umowy partnerstwa, 

składania wymaganych oświadczeń oraz podpisywania dokumentów dotyczących 

przygotowania, realizacji i rozliczenia projektu. 

Udzielenie przedmiotowego upoważnienia umożliwi sprawną realizację działań 

projektowych oraz zapewni właściwą reprezentację Powiatu Drawskiego  

w partnerstwie projektowym. 

32. W sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Drawskiego za rok 2025 

(DRUK NR 1376). 

Zgodnie z art. 30 a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym Zarząd co roku do 31 maja przedstawia Radzie Powiatu raport  

o stanie powiatu, który obejmuje podsumowanie działalności Zarządu Powiatu 

w roku poprzednim. 

33. W sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora jednostki 

oświatowej prowadzonej przez Powiat Drawski (DRUK NR 1377). 

Zgodnie z art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

stanowisko dyrektora szkoły/placówki powierza organ prowadzący szkołę,  

a kandydata na stanowisko dyrektora szkoły /placówki wyłania się w drodze 

konkursu. W przypadku szkół i placówek prowadzonych przez jednostki 
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samorządu terytorialnego zadania i kompetencje organu prowadzącego, 

określone w art. 63 ust. 1 wykonuje Zarząd Powiatu. Konkurs na stanowisko 

dyrektora publicznej szkoły/placówki ogłasza organ prowadzący szkołę. 

Informację o ogłoszeniu konkursu organ prowadzący publiczną szkołę/placówkę 

zamieszcza na swojej stronie internetowej i w miejscu ogólnodostępnym w swojej 

siedzibie. Dyrektor Zespołu Szkół w Drawsku Pomorskim złożyła rezygnację ze 

stanowiska, okres wypowiedzenia upływa z dniem 31 sierpnia 2026 r. W związku 

z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

34. W sprawie ogłoszenia konkursu pn. „Najładniejsze i Najaktywniejsze 

Sołectwo Powiatu Drawskiego 2026” (DRUK NR 1424). 

Sołectwa odgrywają bardzo istotną rolę w budowaniu wizerunku i tradycji wsi, 

wokół nich skupia się życie kulturalne i społeczne. Prace na rzecz sołectwa 

mieszkańcy wykonują społecznie, często kosztem własnego wolnego czasu. Stąd 

pomysł, aby uhonorować najbardziej wyróżniające się sołectwa z terenu powiatu 

drawskiego poprzez przyznanie tytułu „Najładniejsze i Najaktywniejsze Sołectwo 

Powiatu Drawskiego 2026” oraz przekazanie nagród rzeczowych o wartości: 

 I miejsce - 4.000,00 zł, II miejsce - 3.000,00 zł, III miejsce - 2.000,00zł oraz  

5 wyróżnień o wartości 1.000,00 zł każde.  Do wyłonienia laureatów planuje się 

przeprowadzenie konkursu. 

35. W sprawie organizacji konkursu pn.: „Festiwal Słoika”. 

Zarząd Powiatu Drawskiego zamierza promować zdrowe potrawy regionalne, 

produkty lokalne oraz propagować zasady zdrowego żywienia wśród 

mieszkańców Powiatu Drawskiego i okolic. To także doskonała okazja do 

zaprezentowania kulinarnego bogactwa Powiatu Drawskiego. Konkurs pn. 

„Festiwal Słoika 2026” odbędzie się na obszarze powiatu drawskiego w terminie 

od czerwca do sierpnia 2026 r.   

36. W sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zadanie pn. „Bankowa 

obsługa budżetu Powiatu Drawskiego oraz jednostek organizacyjnych” 

(DRUK NR 1421). 

Podjęta uchwała jest konsekwencją wniosku omawianego w pkt. 28. 

 

                                  12.05.2026 r. protokół Nr 87/VII/2026 

 

Zarząd omawiał następujące sprawy: 

 

37. Wniosek o zatwierdzenie wyników przeprowadzonej procedury o udzielenie 

zamówienia publicznego powyżej 170.000 złotych (DRUK NR 1444). 
      Po dokonaniu oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie pn.: „Zmniejszenie emisyjności transportu publicznego 

na obszarze powiatu drawskiego dla zmniejszenia uciążliwości i ochrony 

środowiska naturalnego, poprzez zakup 9 autobusów elektrycznych wraz  

z niezbędną infrastrukturą do ładowania” -  Zadanie II Wykonanie przyłączy 

energetycznych wraz niezbędną infrastrukturą do ładowania Zarząd wyłonił 

Wykonawcę tj. SOLT sp. z o.o., ul. Henryka Sienkiewicza 28c/28, 78-200 

Kołobrzeg, który złożył najkorzystniejszą ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

     W niniejszym postępowaniu złożone były oferty: 
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1) ZUH ENEMIX Paweł Chęś ul. Henryka Rodakowskiego 12, 78-500 Drawsko 

Pom. – oferta odrzucona; 

2) ANDREM AB SP. Z O. O. Gołębia 11, 81-185 Gdynia – oferta odrzucona; 

3) SOLT sp. z o.o. ul. Henryka Sienkiewicza 28c/28, 78-200 Kołobrzeg – wartość 

oferty 5 106 000,00 zł. 

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie przedmiotu zamówienia kwotę: 

3 583 194,86 złotych brutto  
 

Zarząd Powiatu Drawskiego podjął uchwały: 

 

38. W sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie pn. „Zmniejszenie emisyjności transportu 

publicznego na obszarze powiatu drawskiego dla zmniejszenia uciążliwości 

i ochrony środowiska naturalnego, poprzez zakup 9 autobusów 

elektrycznych wraz z niezbędną infrastrukturą do ładowania” – Zadanie II 

Wykonanie przyłączy energetycznych wraz z niezbędną infrastrukturą do 

ładowania (DRUK NR 1390). 

Uchwała jest konsekwencją wniosku omawianego w pkt. 37. 

39. W sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkół w Czaplinku 

pełnomocnictwa do realizacji programu Erasmus+, numer akredytacji 

2022-1-PL01-VET-000110701 W SEKTORZE Kształcenie i szkolenia 

zawodowe (DRUK NR 1446). 

Działając w imieniu Powiatu Drawskiego - Organu prowadzącego (Mocodawcy) 

w stosunku do Dyrektora Zespołu Szkół w Czaplinku, jako osoby uprawnionej do 

reprezentowania Organu Prowadzącego, Zarząd udziela Pani Żanecie 

Iwaniczko Dyrektorowi Zespołu Szkół w Czaplinku pełnomocnictwa do realizacji 

programu Erasmus+, numer akredytacji 2022-1-PL01-KA120-VET-

000110701 w sektorze Kształcenie i szkolenia zawodowe.  

Pełnomocnictwo uprawnia do: 

- podpisania wniosku i zawarcia umowy o dofinansowanie projektu, 

- wykonywania wszelkich czynności związanych z realizacją ww. projektu oraz 

jego rozliczeniem, w tym do podejmowania wszelkich decyzji finansowych 

związanych z realizacją projektu oraz zatwierdzania wniosków płatniczych i 

wymaganych sprawozdań. Czynności podejmowane przez Dyrektora Zespołu 

Szkół w Czaplinku mogące spowodować powstanie zobowiązań majątkowych 

wymagają kontrasygnaty Skarbnika Powiatu lub osoby przez niego 

upoważnionej. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji i rozliczenia 

projektu. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub w dniu 

rozwiązania stosunku pracy z pełnomocnikiem.  
40. W sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2026 (DRUK NR 

1447). 

      1)Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

a) Zgodnie z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 75411 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, zwiększenie planu 

dochodów o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie odpraw 

emerytalnych, nagród jubileuszowych, nagród uznaniowych, równoważników 

pieniężnych i ekwiwalentów dla funkcjonariuszy; 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 
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a) zgodnie ze zmianami wprowadzonymi w planie dochodów budżetowych, 

b) na wniosek naczelników i kierowników jednostek organizacyjnych: 

- Wydział Edukacji - zmiany w planie wydatków wydziału na kwotę 6.000,00 zł, 

przesunięcie środków dotyczy organizacji XXI Drawskich Targów „Mój Ogród” 

oraz XIII Pikniku Ekologicznego w Zespole Szkół w Drawsku Pomorskim; 

- Wydział Gospodarki Nieruchomościami - zmiany w planie wydatków w celu 

zabezpieczenia środków na pokrycie podatku od nieruchomości za grunty 

będące własnością Powiatu Drawskiego, w kwocie 500,00 zł; 

- Wydział Inwestycji – zmiany w planie wydatków wydziału związanych  

z opłaceniem podatku od środków transportowych, tj. zakupionych autobusów 

elektrycznych, na kwotę 16.000,00 zł; 

- Dom Pomocy Społecznej w Darskowie – zmiany w planie wydatków związane 

z zabezpieczeniem planu na zakup leków, opłat za gospodarowanie odpadami  

w kwocie 18.000,00 zł; 

- Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku 

Pomorskim – zmiany w planie wydatków w związku z zabezpieczeniem środków 

na opłacenie składek na PPK, korektą odpisu na ZFŚS, energii elektrycznej  

i gazu oraz wywozu nieczystości stałych, łączna wartość 68.839,00 zł; 

- Zarząd Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim – przeniesienie między 

paragrafami planu wydatków dotyczące zabezpieczenia zakupu usług w celu 

letniego utrzymania dróg oraz wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 

powiatowej nr 1956Z w miejscowości Przytoń na kwotę 250.000,00 zł; 

- Zespół Placówek Edukacyjno – Terapeutycznych w Bobrowie – przeniesienie 

między rozdziałami środków dotyczących DWR nauczycieli, zabezpieczenie 

ZFŚS oraz zakupu artykułów żywnościowych w wysokości 111.584,00 zł; 

- Zespół Szkół w Czaplinku – zmiany w planie wydatków dotyczą zabezpieczenia 

środków na ZFŚS, zakup usług zdrowotnych oraz telekomunikacyjnych  

w wysokości 94.042,00 zł; 

- Zespół Szkół w Kaliszu Pomorskim – zmiany w planie w celu zabezpieczenia 

środków na naprawę pralek, stołów i krzeseł oraz zakup materiałów 

promocyjnych na Mistrzostwa Klas Mundurowych na kwotę 17.543,00 zł; 

- Zespół Szkół w Złocieńcu – przeniesienia w planie wydatków dotyczące 

uiszczenia opłaty sądowej oraz zakupu materiałów biurowych dla uczestników 

projektu ERASMUS+ w łącznej wysokości 1.215,90 zł; 

3) Rozwiązuję się rezerwę inwestycyjną w kwocie 43.000,00 zł z przeznaczeniem na 

wkład własny do projektu „Zmniejszenie emisyjności transportu publicznego na 

obszarze powiatu drawskiego dla zmniejszenia uciążliwości i ochrony 

środowiska naturalnego, poprzez zakup 9 autobusów elektrycznych wraz  

z niezbędną infrastrukturą. 
 

                                  19.05.2026 r. protokół Nr 88/VII/2026 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego zaakceptował przedłożone projekty uchwał                                  

i postanowił przekazać je do uchwalenia Radzie Powiatu: 

 

41. Zmieniająca uchwałę w sprawie podziału środków PFRON na realizację 

zadań z rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianie osób 

niepełnosprawnych w 2026 roku (DRUK NR 1453). 
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42. W sprawie powołania członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (DRUK 

NR 1440). 

43. W sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu 

Drawskiego za rok 2025 (DRUK NR 1455).  

44. W sprawie wskazania członka Rady Powiatu Drawskiego na kandydata do 

składu komisji konkursowej (DRUK NR 1480). 

45. W sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Drawskiego za 2025 r. 

(DRUK NR 1448). 

46. W sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2026 (DRUK NR 

1449). 

47. O zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Drawskiego na lata 2026-2042 wraz z objaśnieniami (DRUK NR 

1450). 

Zarząd omawiał następujące sprawy: 

 

48. Wnioski, zapytania, interpelacje. 

      Odpowiedzi na wnioski, zapytania i interpelacje Radnych i Komisji Rady zostały 

lub będą przekazane Przewodniczącej Rady Powiatu. 

49. Wniosek Dyrektora Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Drawsku 

Pomorskim o współorganizację Regionalnych Eliminacji Wojewódzkiego 

Turnieju Sportowego pn. „Zdrowie i Forma na Piątkę!” (DRUK NR 1465). 
Zarząd wyraził zgodę na udzielenie dofinansowania ww. wydarzenia w wysokości 

1.200 zł oraz na przekazanie materiałów promocyjnych przez Wydział Rozwoju  

i Promocji. 

50. Zestawienie wniosków o przyznanie dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonym na obszarze powiatu drawskiego w roku 2026 wraz  

z proponowaną wysokością dotacji celowej (DRUK NR 1466). 

Wnioski przedstawione w wykazie: 

- Parafia Rzymskokatolicka pw. Matki Bożej Różańcowej w Siemczynie, 

Siemczyno 68, 78-550 Czaplinek – remont ścian wewnętrznych kościoła, kościół 

pw. MB Różańcowej w Siemczynie, gm. Czaplinek, wnioskowana kwota z dotacji 

20.000,00 zł, ogólna kwota wydatku 67.269,59 zł. wkład własny 5.269,59 zł, 

przyznana dotacja 10.000,00 zł; 

- Parafia Rzymskokatolicka pw. Matki Bożej Różańcowej w Siemczynie, 

Siemczyno 68, 78-550 Czaplinek, kościół pw. NSPJ w Rzepowie – remont dachu 

kościoła, wnioskowana kwota z dotacji 20.000,00 zł, ogólna kwota wydatku 

94.591,17 zł, wkład własny 6.591,17 zł, wniosek wycofany przez proboszcza. 

Rezygnacja wpłynęła na piśmie w dniu 14.05.2026 r; 

- Parafia Rzymskokatolicka pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny, ul. 

Bohaterów Warszawy 25, 78-520 Złocieniec – remont dachu kaplicy adoracji, 

wnioskowana kwota z dotacji 20.000,00 zł, ogólna kwota wydatku 213.630,02 zł, 

wkład własny 118.630,02 zł, przyznana dotacja 10.000,00 zł; 

- Henrykowskie Stowarzyszenie w Siemczynie, Siemczyno 81, 78-551 Siemczyno 

– remont pomieszczeń na poziomie 1 piętra. Remont pomieszczeń na poziomie  

1 piętra – remont sufitów wraz z gzymsami, wnioskowana kwota z dotacji 
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50.000,00 zł, ogólna kwota wydatku 290.572,91 zł, wkład własny 40.572,91 zł, 

przyznana dotacja 10.000,00 zł; 

- Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika, Zarańsko 

8a, 78-500 Drawsko Pomorskie (kościół filialny pw. Św. Jana Chrzciciela, 

Dołgie) – remont posadzki, wnioskowana kwota z dotacji 50.000,00 zł, ogólna 

kwota wydatku 133.749,28 zł, wkład własny 3.749,28 zł, przyznana dotacja 

20.000,00 zł; 

- Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o., ul. Jana Sobieskiego 8,  

78-500 Drawsko Pomorskie (wspólnota mieszkaniowa nieruchomości przy ul. 

Gdyńskiej 7 w Drawsku Pomorskim) – opracowanie programu prac 

konserwatorskich, kamienica lata 10-te XX wieku, wnioskowana kwota z dotacji 

12.000,00 zł, ogólna kwota wydatku 47.000,00 zł, wkład własny 0 zł, przyznana 

dotacja 0 zł; 

- Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o., ul. Jana Sobieskiego 8,  

78-500 Drawsko Pomorskie (wspólnota mieszkaniowa nieruchomości przy ul. 

Jana Sobieskiego 5 w Drawsku Pomorskim) – przeprowadzenie badań 

konserwatorskich lub architektonicznych, budynek mieszkalny wielorodzinny, 

lata 20-te XX wieku, wnioskowana kwota z dotacji 7.000,00 zł, ogólna kwota 

wydatku 12.000,00 zł, wkład własny 5.000,00 zł, przyznana dotacja 0 zł; 

- Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o., ul. Jana Sobieskiego 8,  

78-500 Drawsko Pomorskie (wspólnota mieszkaniowa nieruchomości, Plac 

Gdański 1 w Drawsku Pomorskim) – opracowanie programu prac 

konserwatorskich i restauratorskich, kamienica lata 80-te XIX wieku, 

wnioskowana kwota z dotacji 12.000,00 zł, ogólna kwota wydatku 47.000,00 zł, 

wkład własny 0 zł, przyznana dotacja 0 zł; 

- Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o., ul. Jana Sobieskiego 8,  

78-500 Drawsko Pomorskie (wspólnota mieszkaniowa nieruchomości przy ul. 

Złocienieckiej 6 w Drawsku Pomorskim) – sporządzenie ekspertyzy technicznej, 

budynek mieszkalny wielorodzinny, lata 20-te XX wieku, wnioskowana kwota  

z dotacji 15.000,00 zł, ogólna kwota wydatku 35.000,00 zł, wkład własny 

5.000,00 zł, przyznana dotacja 0 zł; 

- Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o., ul. Jana Sobieskiego 8,  

78-500 Drawsko Pomorskie (wspólnota mieszkaniowa nieruchomości Plac 

Konstytucji 13 w Drawsku Pomorskim) – opracowanie programu prac 

konserwatorskich i restauratorskich, remont balkonu, kamienica lata 20-te XIX 

wieku, wnioskowana kwota z dotacji 10.000,00 zł, ogólna kwota wydatku 

69.000,00 zł, wkład własny 3.000,00 zł, przyznana dotacja 0 zł; 

- Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o., ul. Jana Sobieskiego 8,  

78-500 Drawsko Pomorskie (wspólnota mieszkaniowa nieruchomości przy ul. 

Dworcowej 1 w Drawsku Pomorskim) – opracowanie programu prac 

konserwatorskich i restauratorskich, kamienica lata XIX/XX wieku, 

wnioskowana kwota z dotacji 12.000,00 zł, ogólna kwota wydatku 27.000,00 zł, 

wkład własny 0 zł, przyznana dotacja 0 zł; 

- Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o., ul. Jana Sobieskiego 8,  

78-500 Drawsko Pomorskie (wspólnota mieszkaniowa nieruchomości przy ul. 

Jana Sobieskiego 2 w Drawsku Pomorskim) – przeprowadzenie badań 

konserwatorskich lub architektonicznych, budynek mieszkalny wielorodzinny  
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z 1912 r., wnioskowana kwota z dotacji 12.000,00 zł, ogólna kwota wydatku 

12.000,00 zł, wkład własny 0 zł, przyznana dotacja 0 zł; 

- Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o., ul. Jana Sobieskiego 8,  

78-500 Drawsko Pomorskie (wspólnota mieszkaniowa nieruchomości Plac 

Konstytucji 14 w Drawsku Pomorskim) – opracowanie programu prac 

konserwatorskich i restauratorskich, kamienica ok. 1910 r., wnioskowana kwota 

z dotacji 15.000,00 zł, ogólna kwota wydatku 35.000,00 zł, wkład własny 

5.000,00 zł, przyznana dotacja 0 zł; 

- Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o., ul. Jana Sobieskiego 8,  

78-500 Drawsko Pomorskie (wspólnota mieszkaniowa nieruchomości przy ul. 

Gdyńskiej 3 w Drawsku Pomorskim) – przeprowadzenie badań konserwatorskich 

lub architektonicznych, kamienica lata 10-te XX wieku, wnioskowana kwota  

z dotacji 12.000,00 zł, ogólna kwota wydatku 12.000,00 zł, wkład własny 0 zł, 

przyznana dotacja 0 zł; 

- Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o., ul. Jana Sobieskiego 8,  

78-500 Drawsko Pomorskie (wspólnota mieszkaniowa nieruchomości przy ul. 

Jana Sobieskiego 7 w Drawsku Pomorskim) – opracowanie programu prac 

konserwatorskich i restauratorskich, budynek mieszkalny z przełomu XIX/XX 

wieku, wnioskowana kwota z dotacji 15.000,00 zł, ogólna kwota wydatku 

35.000,00 zł, wkład własny 5.000,00 zł, przyznana dotacja 0 zł; 

- Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o., ul. Jana Sobieskiego 8,  

78-500 Drawsko Pomorskie (wspólnota mieszkaniowa nieruchomości przy ul. 

Ratuszowej 5 w Drawsku Pomorskim) – remont elewacji, kamienica z XVIII 

wieku, wnioskowana kwota z dotacji 20.000,00 zł, ogólna kwota wydatku 

265.000,00 zł, wkład własny 8.000,00 zł, przyznana dotacja 0 zł; 

- Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o., ul. Jana Sobieskiego 8,  

78-500 Drawsko Pomorskie (wspólnota mieszkaniowa nieruchomości przy ul. 

Sikorskiego 32-34 w Drawsku Pomorskim) – konserwacja drzwi wejściowych, 

kamienica z ok. XIX wieku, wnioskowana kwota z dotacji 20.000,00 zł, ogólna 

kwota wydatku 28.000,00 zł, wkład własny 8.000,00 zł, przyznana dotacja 0 zł; 

51. Zestawienie wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej (DRUK NR 1468).  
Zgodnie z § 5 Uchwały Rady Powiatu Drawskiego nr XXVI/253/2012 z 7 grudnia 

2012 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady korzystania  

z funduszu zdrowotnego przeznaczonego dla nauczycieli zatrudnionych  

w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Drawski, ostateczną decyzję o przyznaniu pomocy zdrowotnej i jej wysokości 

podejmuje Zarząd Powiatu Drawskiego w formie uchwały. Środki na ten cel są 

zabezpieczone w planie wydatków na 2026 rok – kwota do wykorzystania to 

10.000 zł.  

52. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Kaliszu Pomorskim o dofinansowanie 

wycieczki w ramach przedmiotu edukacja regionalna (DRUK NR 1479). 

Zarząd wyraził zgodę na udzielenie dofinansowania ww. wydarzenia w wysokości 

3 tys. zł. 

53. Wniosek Zespołu Szkół w Kaliszu Pomorskim o dofinansowanie XV Rajdu 

Szlakiem Ewakuacji Jeńców Oflagu IID (DRUK NR 1480). 

Zarząd wyraził zgodę na udzielenie dofinansowania ww. wydarzenia w wysokości 

2 tys. zł.  
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Zarząd Powiatu Drawskiego podjął uchwały: 
 

54. W sprawie przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe (DRUK NR 

1463). 

Zgodnie z Uchwałą NR XLIX/321/2022 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 

czerwca 2022 r. w sprawie regulaminu przyznawania nagrody za osiągnięte 

wyniki sportowe Zarząd przyznał 14 zawodnikom nagrody w kwocie po 700,00 zł 

którzy spełniają kryteria otrzymania nagrody. 

55. W sprawie odmowy przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe 

(DRUK NR 1464). 

     Zarząd odmówił przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe dla trojga 

zawodników: 

- (Klub Olimpijczyka im. Ireny Szewińskiej w Kaliszu Pom.) - zawodniczka nie 

spełnia kryteriów zawartych w § 2 uchwały XLIX/321/2022 Rady Powiatu 

Drawskiego z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie regulaminu przyznawania 

nagrody za osiągnięte wyniki sportowe – „Nagrodę może otrzymać osoba 

fizyczna, będąca zawodnikiem zrzeszonym w klubie sportowym posiadającym 

siedzibę na terenie powiatu drawskiego uprawiająca sport zgodnie 

 z przepisami polskiego związku sportowego, działającego w danym sporcie lub 

też osoba fizyczna niezrzeszona w żadnym klubie, uprawiająca sport zgodnie z 

przepisami polskiego związku sportowego, działającego w danym sporcie, po 

spełnieniu warunków określonych w ust. 2.”  

Na wniosku złożonym przez trenera znajduje się informacja, że zawodniczka 

uprawia karate kyokushin. Na liście polskich związków sportowych nie ma 

żadnego związku, który obejmowałby tę dyscyplinę (z wyjątkiem Polskiej Unii 

Karate, pod którą karate kyokushin nie podlega), w związku z czym przyznanie 

nagrody sportowej byłoby bezzasadne, ponieważ ww. zawodniczka nie spełnia 

podstawowego kryterium otrzymania nagrody sportowej.  

- (Klub Olimpijczyka im. Ireny Szewińskiej w Kaliszu Pom.) - zawodnik nie 

spełnia kryteriów zawartych w § 2 uchwały XLIX/321/2022 Rady Powiatu 

Drawskiego z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie regulaminu przyznawania 

nagrody za osiągnięte wyniki sportowe – „Nagrodę może otrzymać osoba 

fizyczna, będąca zawodnikiem zrzeszonym w klubie sportowym posiadającym 

siedzibę na terenie powiatu drawskiego uprawiająca sport zgodnie 

 z przepisami polskiego związku sportowego, działającego w danym sporcie lub 

też osoba fizyczna niezrzeszona w żadnym klubie, uprawiająca sport zgodnie  

z przepisami polskiego związku sportowego, działającego w danym sporcie, po 

spełnieniu warunków określonych w ust. 2.” 

Zawodnik jest członkiem Klubu Olimpijczyka w Kaliszu Pomorskim, ale nie jest 

jego zawodnikiem – na zawodach kwalifikujących go do otrzymania nagrody 

sportowej występował w barwach klubów UKS Jedynka Kórnik, w związku  

z czym przyznanie nagrody byłoby bezzasadne. 

- (UKS Szkwał) – zawodniczka nie spełnia kryteriów zawartych w § 2 pkt. 2 ust. 

2 uchwały XLIX/321/2022 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie regulaminu przyznawania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe – 

„Nagrodę może otrzymać osoba, która w roku kalendarzowym poprzedzającym 

rok, w którym składany jest wniosek o jej przyznanie, spełniła przynajmniej jedno 

z poniższych kryteriów: 2). zajęła co najmniej trzecie miejsce w Ogólnopolskiej 
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Olimpiadzie Młodzieży w danym sporcie”. Zawody, w których brała udział 

zawodniczka były wydarzeniem o randze wojewódzkiej, nie ogólnopolskiej,  

w związku z czym przyznanie nagrody byłoby bezzasadne. 

56. W sprawie przyznania pomocy zdrowotnej - 7 uchwał (DRUK NR 1469-

1475). 

Zgodnie z § 5 Uchwały Rady Powiatu Drawskiego nr XXVI/253/2012 z 7 grudnia 

2012 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady korzystania  

z funduszu zdrowotnego przeznaczonego dla nauczycieli zatrudnionych  

w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Drawski, ostateczną decyzję o przyznaniu pomocy zdrowotnej i jej wysokości 

podejmuje Zarząd Powiatu Drawskiego w formie uchwały. Środki przeznaczone 

na ten cel to 10.000,00 zł. 

57. W sprawie odmowy przyznania pomocy zdrowotnej (DRUK NR 1476). 

Zgodnie z § 7 Uchwały Rady Powiatu Drawskiego nr XXVI/253/2012  z 7 grudnia 

2012 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady korzystania  

z funduszu zdrowotnego przeznaczonego dla nauczycieli zatrudnionych  

w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Drawski,  pomoc zdrowotna nie może zostać udzielona nauczycielowi, którego 

dochód brutto ze wszystkich źródeł w przeliczeniu na jednego członka rodziny 

przekracza 75% przeciętnego wynagrodzenia ogłaszanego przez GUS, 

obowiązującego w kwartale, w którym został złożony wniosek. Wniosek został 

złożony w dniu 30.04.2026 r. 

Przeciętne wynagrodzenie brutto ogłoszone w Komunikacie Prezesa Głównego 

Urzędu Statystycznego z dnia 11 maja 2026 r., obowiązujące w pierwszym 

kwartale 2026 r., wyniosło 9 562,88 zł, a tym samym 75 % tej kwoty stanowiło 

kwotę 7 172,16 zł brutto. Wnioskodawczyni wskazała we wniosku dochód brutto, 

który przekracza 75% przeciętnego wynagrodzenia, obowiązującego w kwartale, 

w którym złożono wniosek. 

 

 

 
 


